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UITTO ’09 ON ENSI KESÄN KOVIN JUTTU! 

 

Ensi kesänä järjestetään Järvi-Suomen Partiolaisten ensimmäinen piirileiri Uitto ’09. 

Leiripaikkana toimii Partaharju Pieksämäellä, joka on erinomainen suuren leirin 

järjestämiseen. Järven rannalta löytyy niin metsää kuin aukeaakin. Leiri hyödyntää 

leirikeskuksen rakennuksia ja muun muassa suuri iltanuotiopaikka löytyy alueelta jo 

valmiina. Rakentelua ei kuitenkaan unohdeta kokonaan. Paljon tehdään myös itse.  

 

Leirille odotetaan 2500 eri-ikäistä leiriläistä. Myös kansainväliset vieraat ovat tervetulleita. 

Mikäli lippukunnallanne on jo olemassa yhteyksiä ulkomaisiin partioryhmiin tai yksittäisiin 

partiolaisiin, voitte kutsua heidät mukaan leirille. 

U ITON TÄRKEÄT PÄIVÄMÄÄRÄT  

31.3.2009  Ilmoittautuminen Uitolle päättyy 
25.–29.7.2009 Uitto ’09 rakennusleiri 
29.7.–5.8.2009 Uitto ’09 -leiri 
1.8.2009  Vierailupäivä 
1.-5.8.2009  Sudenpennut ja seikkailijat leirillä  
6.-7.8.2009  Uitto ’09 purkuleiri 

 

LEIRIN OHJELMA  

Leiri on monella tapaa perinteinen partioleiri. Uitolla nukutaan teltoissa, istutaan iltanuotiolla ja 
seikkaillaan sekä metsässä että vesillä. Leiristä pyritään myös tekemään mahdollisimman 
ekologinen. Partiolaiset eivät kuormita luontoa turhaan. Ohjelmaa on luvassa kaikille viidelle 
ikäkaudelle, eikä aikuisia johtajiakaan ole unohdettu. Perheen pienimmät huomioidaan 
perheleirissä. 
 
Vaikka vapaa-aikaa on välillä hyvä olla, löytyy leiriltä puuhaa koko ajan. Tylsistymään ei siis 
pääse! Ohjelmaa on tarjolla monipuolisesti ja runsaasti. 
 
Vierailupäivänä 1.8.2009 järjestetään suuret markkinat, joilla kaupataan vaikka mitä. Lippukunnat 
voivat jo etukäteen suunnitella omaa markkinakojuaan. Tarkemmat ohjeet markkinoista 
lähetetään lippukuntiin myöhemmin. 

LEIRIMAKSUT  

Uitolla on monenlaisia leirimaksuja. Tarkemmat ohjeet siitä, kuka maksaa mitäkin, lähetetään 
lippukuntiin marraskuussa lippukuntapaketissa. 
 
Perusleirimaksu on 140 €. Tämän maksun maksavat kaikki tarpojat, samoajat, vaeltajat ja 
aikuiset, jotka ovat leirillä koko leiriajan, ja jotka ilmoittautuvat leirille 31.3.2009 mennessä. Jälki-
ilmoittautuneille maksu on 150 €. Sudenpentujen ja seikkailijoiden leiri maksaa 95 €.  
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 Päivämaksu on 25 €. Päivämaksu on kaikille sama, ikäkaudesta riippumatta. 

 
Leirillä sisujohtajina toimivien leirimaksu on 70 €. Maksu on sama osallistuipa koko leirille tai 
ainoastaan sudenpentu- ja seikkailijaleirille. Vaihtoehtona on päivämaksu.  
 
Rakennusleiri on rakentajille ilmainen. Leirin purkajilla leirimaksu pienenee 10 € / purkuleirillä 
työskennelty päivä. Rakennus- ja purkuleireille ovat tervetulleita kaikki pestiläiset. 

 

U ITTOMESTARI  

Ensimmäinen tehtävä Uitolle valmistautumisessa on valita lippukunnan oma Uittomestari. 
Uittomestarin tärkein tehtävä on toimia yhdyslinkkinä Uiton leiritoimikunnan ja lippukunnan 
välillä. Uittomestari toimii viestinviejänä lippukuntalaisille, mutta myös leiritoimikunnalle. 
Uittomestari huolehtii myös lippukunnan ilmoittautumisesta leirille. 
 
Ilmoittakaa lippukuntanne Uittomestari 3.11. mennessä Polkuun.  
Kaikkia Uittomestareita muistetaan ensi kesänä leirillä. Ilmoittautuminen onnistuu 
oheisella linkillä  http://spfs.clubonweb.com/book/Uittomestari 
tai omilla polkutunnuksilla 
Jos kysyttävää asian tiimoilta, ota yhteyttä satu.niemi@partio.fi sekä puh: 010 422 3206 

L ISÄTIETOJA  

Marraskuussa lippukuntanne saa Uiton lippukuntapaketin, joka pitää sisällään paljon tietoa 
leiristä ja ilmoittautumisesta. Samoihin aikoihin marraskuussa ilmestyy piirilehti Liplatus, jossa 
on myös tietoa leiristä ja ilmoittautumislomake. Tämä Liplatuksen numero postitetaan kaikille 
piirin jäsenille. 
 
Uiton lippukuntapaketti pitää sisällään muun muassa 

 ohjeet ilmoittautumiseen 

 tietoa leiristä 

 tietoa alaleireistä ja savuista sekä niihin tarvittavista johtajista 

 tietoa pestiläisille 

 leiritoimikunnan tiedot. 
 
Leiritoimikunta on tavattavissa piirin syyskokouksessa 26.10.2008 Partaharjulla Pieksämäellä. 
Samalla on oiva tilaisuus päästä tutustumaan leiripaikkaan!  
 
Lisää tietoa leiristä löytyy leirin nettisivuilta osoitteesta www.uitto2009.fi. Kaikki lippukuntiin 
lähetettävä materiaali löytyy myös nettisivuilta. Sivut ovat vielä kesken, mutta niitä päivitetään 
aina kun uutta tietoa saadaan. Kysymyksiä ja muuta postia leiritoimikunnalle voi lähettää 
osoitteeseen uitto2009@gmail.com. 

http://spfs.clubonweb.com/book/Uittomestari
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